§. 19.

Alterum formale nostri Retractus gentiliter constituunt tempora, quibus non observatis, contractus noster destruitur vi hujus præscriptionis, veltacitæ renuntiationis. Quilibet enim Juri suo pro se introducto re-

nuntiare potest L. 29. C. de. Pact. C. super hac s. Extr. de. Renunc. cap. dilecti 17. extr. de for. compet. B. Carpzov. J. F. R. S. p. 3. c. 20. defin. 12. n. 8. Renuncianti autem juri suo non datur regressus B. Carpzov. J. F. R. S. p. 2. c. 13. def. 12. n. 10. & C. 17. def. 17. n. 4. Renunciatio illa in nostro Retractu gentilitio fit vel expressè, quando proximus, aut consanguinei post denunciationem à venditore aut emptore sive in, sive extra judicium, disertis verbis aut scriptis, Sutor. d. tract. c. 13. th. 284. de jure Saxonicu judiciali resignatione Carpz. J. F. R. S. p. 2. c. 31. def. 13. & c. 32. d. 1. n. 4. factam recusant emptionem: Vela citè, quando post denunciationem rite factam tempus præterlabi sinunt, qui enim non pare terminis à jure præstutis, renunciare videtur, Sutor. d. c. 13. th. 296. Magon. Decis. Lucens. 31. n. 11. Elapso igitur termino nullus amplius Retractui locus est, nec moræ purgatio admittitur, Richter. Decis. 76. n. 156. qui ita in Dicasterio Jenensi Anno 1626. Mens. Jul. pronunciatum refert. Carpzov. J. F. R. S. p. 2. c. 32. d. 5. Sutor d. tract. c. II. th. 199. Circa tempus autem Retrahendi inspicienda sunt locorum statuta, & consuetudines, quæ mirificè variant. Si autem nihil certi in iis determinatum, ex jure communi tempus anni & diei à tempore consumati contractus concessum intelligitur, Gail. 2. Obs. 19. n. 11. Myns. 3. Obs. 51. n. 5. quod etiam obtinet jure Saxonico art. 83. lib. 3. & artic. 6. lib. 2. Landr. Zobell. part. 2. differ. 37. n. 1.

§. 20.

Non exiguum autem jure Saxonico ratione termini à quo de judiciali resignatione & abdicatione, Gerichtlichen Verlassung/Außlassung/ & an sine illa emptio vendito non convalidetur? oritur dubium, quod ferè indi-
es

es judicium Saxonorum subsellia fatigat. Venditionem rerum immobiliu sine hac judiciali abdicatione & resignatione etiam in foro Saxonico validam & utrinq; obligatoriam esse, rationibus sat validis inter alios contra dissentientes evincit Dn. Frantzkius lib. 2. Resolut. 12. & Dn. Hahn. in Obs. ad Wesembec. n. 10. de Contrah. Empt. vend. sustinentes ad perfectionem contractus primam illam judicialem resignationem non requiri, facere tamen aliquid loco confirmationis & implementi ad perfectiō nem secundam; quorum magnorum virorum rationibus ut calculum nostrum denegemus, nulla nos validior movet ratio. Contrarium tamen quandoq; Luneburgi ex ordinatione politica part. 2. tit. 3. Würde aber ic. & observatione longevā judicatum, in causarum defensione ego ipse expertus sum, cui juri consuetudinario accedit Dn. Philippi in nuperis suis Decis. Electoral. Decis. 6. obs. 1. per tot.